De: Francisco Mateus [mailto:fmateus@ivv.min-agricultura.pt]

Enviada: sexta-feira, 13 de Fevereiro de 2015 16:16

Para: Francisco Mateus
Assunto: APOIOS AO SETOR DO VINHO - Plano de abertura de candidaturas 2015

DIVULGAÇÃO

Exmos(as) Senhores(as),

Solicitando a sua divulgação mais abrangente, junto plano de abertura de candidaturas aos
apoios concedidos ao sector vitivinícola, para o ano 2015.

Com os melhores cumprimentos,

FRANCISCO ALVES-MATEUS

Diretor

Departamento de Estudos e Apoio à Internacionalização

________________________________

INSTITUTO DA VINHA E DO VINHO, I.P.
Rua Mouzinho da Silveira, 5, 1250-165 LISBOA
TEL 00351 21 350 67 00 / FAX  00351 21 356 12 25
e-mail: fmateus@ivv.min-agricultura.pt
www.ivv.min-agricultura.pt

mailto:fmateus@ivv.min-agricultura.pt
mailto:fmateus@ivv.min-agricultura.pt
http://www.ivv.min-agricultura.pt/